关于使用华为云 WeLink 平台召开疫情防控

培训会议的通知

各部门、二级学院：

按照学院安排，从下周一（3 月 2 日）起学院教职工根

据工作需要有序分批陆续返校，为切实加强疫情防控工作，

学院决定在本周六（2 月 29 日）上午 9:30 邀请疾控中心专

家对全院教职工进行疫情防控知识培训，全体教职工必须参

加，现将相关事项通知如下：

1、请各部门、二级学院迅速核对之前提交并导入系统

的教职工名单，如无误请今天内在上传下达群予以回复，如

有误或漏报，请及时与平台管理员钱新杰老师（619015）联

系加入。

2、全体教职工必须按照平台所发的 WeLink信息下载安

装，之前已安装的请忽略。具体操作详见说明和咨询图书信

息中心。

3、2月 29日上午 9:30全体教职工通过手机平台参加视

频培训会议，请教职工提前做好准备。各部门、二级学院做

好考勤表，并将考勤表交防控办（426）孙夏老师。

                                 防控办公室

                               2020年 2月 27日